03
Esempio codice di ordinazione - Ordering example
Serie
Series
base
base
Versione: - Optional:
L  - 1 - T
con termometro
with thermometerT
1 D =  76 mm
D = 127 mm
Tipo
Type
Dimensioni / Dimensions (mm)
A B F G D E
M
Ø min. Ø max.
116 39 16 40 76 M10 10,5 11
116 39 16 40 76 M10 10,5 11
116 39 16 40 76 M12 10,5 11
116 39 16 40 76 M12 10,5 11
177 48 18 127 127 M12 12,5 13
177 48 18 127 127 M12 12,5 13
177 48 18 127 127 M10 12,5 13
177 48 18 127 127 M10 12,5 13
Corpo in acciaio,
Viti di fissaggio in acciaio zincato
Guarnizione di tenuta in
da -20°C a +80°C
1 bar
10 Nm
A bulbo incorporato nell’indicatore
L   da 0°C a +80°C (da 32°F a 176°F)
Galvanised steel fixing screws
from -20°C to +80°C
1 bar
10 Nm
Bulb incorporated in the level gauge
L   from 0°C to +80°C (from 32°F to 176°F)
4 Nm 4 Nm
LIVELLI VISIVI
VISUAL LEVEL GAUGES
LO
1
2
3
D  =  76 mm
D  =  127 mm
D  =  254 mm
DA
M